1. GOBIERNO

11
1.2
1.3
14
1.5

Concejo / Ayuntamiento Pleno.
Alcalde.

Comisiones de Gobierno

Comisiones informativas y especiales.
Junta de Portavoces.

2. ADMINISTRACION

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

2.9.

Secretaria.

Registro General.

Patrimonio.

Personal.

Servicios Juridicos.

Archivo.

Contratacion.

Servicios informaticos.

Centro Municipal de Informética (CEMI)
Conservacion y mantenimiento.

3. SERVICIOS

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Obras y Urbanismo.

Gerencia Municipal de Urbanismo

Promocion econémica

Comercio / Industria

Turismo.

Trabajo.

Instituto Municipal para la formacion y el empleo
Escuela de Hosteleria de Malaga

Tecnologia

Parque Tecnologico de Andalucia (P.T.A.)

Centro de Formacién en comunicaciones y tecnologias de la informacion
Ganaderia

Promalaga

Fundacion Ciedes

Abastos y consumo

Abastos y mercados

Mercados Centrales de Abastecimientos (MERCAMALAGA)
Mataderos

Informacion al consumidor (OMIC).

Pasito.

Transportes y Tréfico

Transportes

Empresa Malaguefia de Transporte (EMT)

Centro de transporte de Mercancias (CTM)
Instituto Municipal del Taxi.

Tréfico

Sociedad de Aparcamientos y Servicios (SMASSA)
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3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.
3.12.

3.13.
3.14.
3.15.

Seguridad ciudadana.

Bomberos.

Policia Local.

Escuela de Seguridad Publica (ESPAM)
Proteccion Civil.

Sanidad

Salud publica

Sanidad veterinaria

Centros Sanitarios.

Sanitarios Locales

Laboratorio Municipal /Farmacia
Medio Ambiente

Patronato Botanico

Cementerio

Parque cementerio de Malaga (PARCEMASA)

Agua y alcantarillado.
Empresa Municipal de Aguas (EMASA)
Limpieza publica.

Empresa Malaguefia de Limpieza (LIMASA)
Empresa Municipal de Limpiezas y Parque del Oeste.(LIMPOSAM)

Beneficencia y Asistencia Social.
Centros sociales.

Fundaciones.

Instituto Municipal de la Vivienda
Educacion.

Centros educativos.

Centros asociados de la Universidad Nacional de Educacion a distancia (UNED)

Cultura

Centros culturales.
Teatro Cervantes
Fundacion Picasso
Orquesta sinfonica ciudad de Méalaga
Escuela de Luteria
Deporte

Centros deportivos.
Fundacién deportiva
Juventud

Poblacion
Empadronamiento.
Registro Civil.

Quintas

Participacion ciudadana
Elecciones

4. HACIENDA

4.1.
4.2.

4.3.

Intervencion econémica
Financiacion y tributacion.
Financiacion.

Tributacion.
Gestion Tributaria (Gestrisam)
Tesoreria
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